PORTARIA Nº 96
De 11 de maio de 2020

Retificação da classificação final dos candidatos e

homologação final do processo seletivo simplificado

para emprego temporário aberto através do edital nº

04/2020 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua

Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano

Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da

Fundação,

R E S O L V E:

I – REPUBLICAR a lista de classificação dos candidatos inscritos no processo

seletivo simplificado por análise de currículos para eventual contratação por tempo

determinado, para o cargo de Técnico (a) de Enfermagem Assistencial – Lista Geral  –

Análise de Currículos, conforme segue:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM HOSPITALAR
LISTA GERAL - ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1ª
FABIANE ROBERTA CERQUEIRA
LEITE 07/08/1971 27,5

2ª CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA
PELEGRINO 27/03/1978 23,0

3ª ROBERTA DE SOUZA MOTA ALUES 06/08/1974 22,0

4ª DANIELA APARECIDA PEREIRA DE
GODOY 02/02/1982 22,0

5ª FABIANA CRISTINA ASCANIO DE
LIMA 01/06/1980 12,5

6ª PRISCILA PEREIRA DE MELO
VARGAS 06/05/1989 10,5

7ª FABIANA DE PAULA DANTAS MELLI 07/02/1976 9,0

8ª VANESSA DA SILVA NUNES 23/05/1991 9,0

9ª ADRIELI PEREIRA DE JESUS
AQUINO 11/02/1988 8,0

10ª LUANA SANTANA DE ARAUJO  13/01/1986 7,5

11ª STHEFANIA MARIA LOPES DE
SOUZA  CAMARGO 16/09/1982 7,0

12ª ANA CRISTINA GALDINO 02/11/1971 5,5

13ª ELISANGELA APARECIDA TITA 11/09/1974 5,0

14ª MARIANA VENCESLAU DE
ALMEIDA 26/10/1996 5,0

15ª TATIANE APARECIDA RODRIGUES 12/12/1986 4,0

16ª ELAINE CRISTINA BUENO DA
COSTA 25/05/1984 2,0

17ª VANIA APARECIDA DA SILVA
GEENEN 22/02/1994 2,0

18ª DINA NUNES D0S SANTOS VILELA 27/12/1969 0,0

19ª HELENICE ANGELA PIRES 29/01/1973 0,0

20ª ANA CLAUDIA ROSA MECENE 21/12/1973 0,0

21ª ELENILDA DOS SANTOS 06/02/1975 0,0

22ª PATRICIA GONÇALVES MENDES DE
SOUZA 28/08/1975

0,0

23ª FLAVIA FERREIRA DE CARVALHO 13/06/1976 0,0

24ª MARIA CRISTINA ALAVES SOUZA 21/08/1976 0,0

25ª MARIA JOSE LAUREANO DE SOUZA 28/12/1976 0,0

26ª DANIELA MARIA BROGGIO DE
OLIVEIRA  04/05/1977

0,0

27ª GISELA OLIVEIRA ROQUE 26/06/1977 0,0

28ª IVANILDO MADURO 10/01/1978 0,0

29ª ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA 31/05/1978 0,0

30ª GRACE KELLI MOREIRA ZENI 26/10/1978 0,0

31ª MARILANIA SILVA DE OLIVEIRA
NASCIMENTO  18/01/1979

0,0

32ª ALEXSANDRA GOMES DOS
SANTOS COSTA 26/03/1979

0,0

33ª ANGELA DA SILVEIRA SILVA 06/04/1981 0,0

34ª DANIELA BARBOSA DE PONTE 26/12/1981 0,0

35ª MIRIAM APARECIDA BERTO SILVA 12/05/1983 0,0

36ª ALESSANDRA ZAVARISE 03/10/1983 0,0

37ª ELIANNE FERREIRA CORDEIRO 25/10/1985 0,0

38ª LUCIO ELIAS ALVES 08/08/1986 0,0

*39ª CRISCIA DOS SANTOS FARIA 30/08/1986 0,0

40ª JENIFER CRISTIANE LEITE 12/09/1986 0,0

41ª MERIELI CRISTINA FOGAÇA DE
ANDRADE 02/04/1988

0,0

42ª ALESSANDRA CAROLINE DA SILVA 29/07/1988 0,0

43ª LUIZ AUGUSTO BARBOSA DE
SOUZA 21/11/1988

0,0

44ª ADRIANA NAIARA SILVEIRA
AQUINO 01/09/1989

0,0

45ª ANGELICA MOREIRA DE LIMA  24/01/1990 0,0

46ª ROBERTA KELLY TEIXEIRA BEZERRA 12/09/1990 0,0

47ª TAMIRES RAMOS DOS SANTOS 22/11/1990 0,0

48ª LORENA ROSA DA SILVA 10/06/1991 0,0

49ª BRUNA PRISCILA DOS SANTOS
MARQUES  24/02/1994

0,0

50ª JOSELAINE GENEROSA MONEDA 28/09/1994 0,0

51ª CAMILA REGINA PEREIRA ALVES
DA SILVA 30/09/1994

0,0

52ª JESSICA AMANDA ISRAEL 05/05/1996 0,0

_______________

*Republicação devido a cometimento de erro formal

II – HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo n° 04/2020.

III – Em ato contínuo, CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas para

comparecerem no dia 13 de maio de 2020, no horário determinado abaixo, no Setor de

Recursos Humanos da FUNGOTA, localizado na Rua Carlos Gomes, 1610, munidas de

todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº

04/2020, para fins de escolha de vaga e posterior realização de exames pré-admissionais

e contratação.

ENFERMEIRO – ESPECIALIDADE UTI NEONATAL E PEDIÁTRICA
LISTA GERAL - ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CONVOCADO PARA

1ª SUSANA DE CÁSSIA SILVÉRIO 13/05/2020 ÀS 09:30HS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM HOSPITALAR – LISTA GERAL
CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2017 – MATERNIDADE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CONVOCADO PARA

1ª JUCILENE ALVES 13/05/2020 ÀS 10:00HS

2ª CAMILA MIRELI SILVA FARIA 13/05/2020 ÀS 10:30HS

O não comparecimento do (a) candidato (a) convocado (a) no prazo

estipulado acima, implicará na desistência do (a) mesmo (a) e na perda do direito à

vaga.

IV – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 11 (onze) dias do

mês de maio do ano de 2020 (dois mil e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva